
Pachet manusi

I.D.: 69818630

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	18424000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.015,00 RON - 3.015,00 RON

Descriere: Manusi latex nepudrate S, 100 buc/cutie-20 cut x 19 lei = 380 lei Manusi latex nepudrate M, 100 buc/cutie- 50 cut x 19 lei =950 lei Manusi latex nepudrate L, 100 buc/cutie- 15 cut x 19 lei = 285 lei Manusi nitril S , 100 buc/ cut -70 cut x 20 lei= 1400 lei
